
Labels & affiliationsLabels & affiliations

Tarifs des suppléments : emplacements locatifs et/ou campings

6 € / jourBbq ou plancha*

8 € / jourRéfrigérateur*

Départ tardif*  20 €

4 € / jour

4 € / nuit

7 € / nuit

4 € / nuit

Visiteur

Animal

Voiture

Moto

Drap double  15 €

Drap simple  10 €

Ménage 60 €

Kit bébé* 7 € / nuit

*Sous réserve de disponibilité — Nous consulter
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- La réservation devient définitive dès la réception de l’acompte, équivalent à 30% du montant total de votre séjour, pendant 

la période de validité de votre option. Le solde de votre séjour doit être réglé au plus tard 30 jours avant votre date d’arrivée.

- Paiements acceptés : espèces, chèques bancaires, tickets restaurant, chèques ANCV, virements bancaires, cartes bancaires.

Conditions générales et de paiement
- Arrivée à partir de 16h / Départ avant 10h - Taxe de séjour : 0,22 €/nuit/pers. 

(>= 18 ans) -  Frais de dossier : 30 € pour tout séjour > = 3 nuits ou 5 € pour tout 

séjour < 3 nuits.

- Pour les séjours en locatif, une caution de 300 € (+ 60 € forfait ménage) vous 

sera demandée et vous sera restituée après un état des lieux.

8/10*

*au 30.10.18

8,3/10* 8,2/10* 8,6/10* 8,1/10* 7,7/10*

Tarifs 2019 (en € TTC ; TVA = 10 %)



STANDARDmobilhome 
ou bungalow

/ nuit

/ semaine

61 €65 €79 €—

616 €

—

728 €

—

777 €

HAUTE SAISON BASSE SAISON

à partir de 370 € la semaine en basse saison

mobilhome   CONFORT

/ nuit

/ semaine

61 €65 €79 €—

616 €

—

728 €

—

777 € à partir de 370 € la semaine en basse saison

/ nuit

/ semaine

64 €70 €89 €—

672 €

—

798 €

—

847 € à partir de 390 € la semaine en basse saison

bungalow   PREMIUM

/ nuit

/ semaine

77 €86 €107 €—

812 €

—

917 €

—

966 € à partir de 471 € la semaine en basse saison

/ nuit

/ semaine

82 €91 €112 €—

889 €

—

1 050 €

—

1 120 € à partir de 501 € la semaine en basse saison

/ nuit

/ semaine

69 €76 €99 €—

756 €

—

882 €

—

931 € à partir de 421 € la semaine en basse saison

Emplacements Locatifs et Campings (        inclus et 1 seul       inclus)

Offre spéciale 7 = 6 et 14 = 11

/ nuit

/ semaine

64 €70 €89 €—

672 €

—

798 €

—

847 € à partir de 390 € la semaine en basse saison

/ nuit

/ semaine

69 €76 €99 €—

756 €

—

882 €

—

931 € à partir de 421 € la semaine en basse saison

bungalow toilé TITHOME

/ nuit

/ semaine

54 €56 €67 €—

504 €

—

658 €

—

679 € à partir de 326 € la semaine en basse saison

mobilhome CONFORT +

/ nuit

/ semaine

64€70 €89 €—

672 €

—

798 €

—

847 € à partir de 390 € la semaine en basse saison

/ nuit

/ semaine

77 €86 €107 €—

812 €

—

917 €

—

966 € à partir de 471€ la semaine en basse saison

/ nuit

/ semaine

82 €91 €112 €—

889 €

—

1 050 €

—

1 120 € à partir de 501 € la semaine en basse saison

Tarifs à partir de...

Tarifs à partir de...

Tarifs à partir de...

Tarifs à partir de...

Tarifs à partir de...

/ nuit gratuitgratuitgratuitgratuitgratuitgratuit

CAMPING

+

+

ou
15 €21 €26 €31 €39 €39 €/ nuit

2 €2 €2,50 €3 €4 €5 €

4 €4 €5 €6 €7 €8 €

/ nuit

/ nuit

< 2 ans

< 7 ans

> 7 ans

FORFAIT

/ nuit 5 €5 €5 €inclusinclusinclusElectricité

Tarifs à partir de...


